



МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2015 № 2258-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 30.09.2013 г. № 2986-п/1 «Об утверждении муниципальной
программы организации работы с детьми и молодежью
в городском округе Тольятти «Молодежь Тольятти» на 2014-2020 гг.

В целях эффективного использования средств бюджета городского округа Тольятти, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу организации работы с детьми и молодежью в городском округе Тольятти «Молодежь Тольятти» на 2014-2020 гг., утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 30.09.2013 г. № 2986-п/1 (далее – Программа) (газета «Городские ведомости», 2013 г., 08 октября, 06 ноября, 2014 г., 28 января, 29 апреля, 05 августа, 21 ноября, 25 ноября, 2015 года, 13 января, 10 февраля, 14 мая), следующие изменения:

1.1. В столбце втором строки восьмой Паспорта Программы:

1.1.1. Абзацы второй, третий изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы за счет всех источников составляет 246 785,8 тыс. руб., в том числе:

1. По источникам финансирования: 239 378,0 тыс. руб. - средства бюджета городского округа Тольятти; 7 407,8 тыс. руб. – средства областного бюджета.

1.1.2. В абзаце шестом цифры «34 955,0» заменить цифрами «38 209,4»;

1.1.3. В разделе V Программы абзацы второй, третий, четвертый, изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования Программы в целом составит 246 785,8 тыс. руб., в том числе:

- 239 378,0 тыс. руб. – средства бюджета городского округа Гольягти;
- 7 407,8 тыс. руб. – средства областного бюджета.»

1.2. В Приложении № 1 к Программе:

1.2.1. В таблице «Финансовые ресурсы на реализацию муниципальной программы в 2014 году»:

1.2.1.1. В столбце третьем пункта 2.6 цифры «2014-2020» заменить цифрами «2014»;

1.2.1.2. В столбце первом пункта 3.1. слова «Организация временного трудоустройства граждан в возрасте от 14 до 18 лет» заменить словами «Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет».

1.2.2. В таблице «Финансовые ресурсы на реализацию муниципальной программы в 2015 году»:

1.2.2.1. В столбце третьем пункта 2.6 цифры «2014-2020» заменить цифрами «2014»;

1.2.2.2. В столбце четвертом пункта 3.1 цифры «5 179,0» заменить цифрами «8 852,4»;

1.2.2.3. В столбце пятом пункта 3.1 цифры «5 179,0» заменить цифрами «5 120,0»;

1.2.2.4. В столбце шестом пункта 3.1 цифры «0,0» заменить цифрами «3 732,4»;

1.2.2.5. В столбцах четвертом и пятом подпункта 3.4.2. цифры «80,0» заменить цифрами «70,0»;

1.2.2.6. В столбцах четвертом и пятом подпункта 3.4.3. цифры «120,0» заменить цифрами «60,0»;

1.2.2.7. В столбцах четвертом и пятом подпункта 3.4.5. цифры «40,0» заменить цифрами «110,0»;

1.2.2.8. В столбце четвертом строки «Итого для решения задачи 3» цифры «6 749,0» заменить цифрами «10 422,4»;

1.2.2.9. В столбце пятом строки «Итого для решения задачи 3» цифры «6 749,0» заменить цифрами «6 690,0»;

1.2.2.10. В столбце шестом строки «Итого для решения задачи 3» цифры «0,0» заменить цифрами «3 732,4»;

1.2.2.11. В столбцах четвертом и пятом пункта 4.1. цифры «402,0» заменить цифрами «366,0»;

1.2.2.12. В столбцах четвертом и пятом подпункта 4.1.1. цифры «202,0» заменить цифрами «166,0»;

1.2.2.13. В столбцах четвертом и пятом пункта 4.3. цифры «23 697,0» заменить цифрами «23 314,0»;

1.2.2.14. В столбцах четвертом и пятом строки «Итого для решения задачи 4» цифры «24 252,0» заменить цифрами «23 833,0»;

1.2.2.15. В столбце четвертом строки «Итого по Программе» цифры «34 955,0» заменить цифрами «38 209,4»;

1.2.2.16. В столбце пятом строки «Итого по Программе» цифры «34 955,0» заменить цифрами «34 477,0»;

1.2.2.17. В столбце шестом строки «Итого по Программе» цифры «0,0» заменить цифрами «3 732,4».

1.2.3. В таблицах «Финансовые ресурсы на реализацию муниципальной программы в 2016 году», «Финансовые ресурсы на реализацию муниципальной программы в 2017 году», «Финансовые ресурсы на реализацию муниципальной программы в 2018 году», «Финансовые ресурсы на реализацию муниципальной программы в 2019 году», «Финансовые ресурсы на реализацию муниципальной программы в 2020 году»:

1.2.3.1. В столбцах четвертом и пятом пункта 2.5. цифры «200,0» заменить цифрами «202,0»;

1.2.3.2. В столбце третьем пункта 2.6 цифры «2014-2020» заменить цифрами «2014»;

1.2.3.3. В столбцах четвертом и пятом пункта 2.6. цифры «2,0» заменить цифрами «0,0»;

1.2.4. В таблице «Финансовые ресурсы на реализацию муниципальной программы в 2014-2020 годах»:

1.2.4.1. В столбцах четвертом и пятом пункта 2.5. цифры «1 402,0» заменить цифрами «1 414,0»;

1.2.4.2. В столбце третьем пункта 2.6 цифры «2014-2020» заменить цифрами «2014»;

1.2.4.3. В столбцах четвертом и пятом пункта 2.6. цифры «12,0» заменить цифрами «0,0»;

1.2.4.4. В столбце первом пункта 3.1. слова «Организация временного трудоустройства граждан в возрасте от 14 до 18 лет» заменить словами «Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет»;

1.2.4.5. В столбце четвертом пункта 3.1 цифры «36 603,4» заменить цифрами «40 276,8»;

1.2.4.6. В столбце пятом пункта 3.1 цифры «32 928,0» заменить цифрами «32 869,0»;

1.2.4.7. В столбце шестом пункта 3.1 цифры «3 675,4» заменить цифрами «7 407,8»;

1.2.4.8. В столбцах четвертом и пятом подпункта 3.4.2. цифры «480,0» заменить цифрами «470,0»;

1.2.4.9. В столбцах четвертом и пятом подпункта 3.4.3. цифры «720,0» заменить цифрами «660,0»;

1.2.4.10. В столбцах четвертом и пятом подпункта 3.4.5. цифры «240,0» заменить цифрами «310,0»;

1.2.4.11. В столбце четвертом строки «Итого для решения задачи 3» цифры «47 048,4» заменить цифрами «50 721,8»;

1.2.4.12. В столбце пятом строки «Итого для решения задачи 3» цифры «43 373,0» заменить цифрами «43 314,0»;

1.2.4.13. В столбце шестом строки «Итого для решения задачи 3» цифры «3 675,4» заменить цифрами «7 407,8»;

1.2.4.14. В столбцах четвертом и пятом подпункта 4.1. цифры «802,0» заменить цифрами «766,0»;

1.2.4.15. В столбцах четвертом и пятом подпункта 4.1.1 цифры «202,0» заменить цифрами «166,0»;

1.2.4.16. В столбцах четвертом и пятом строки «Итого для решения задачи 4» цифры «168 312,0» заменить цифрами «167 893,0»;

1.2.4.17. В столбце четвертом строки «Итого по Программе» цифры «243 531,4» заменить цифрами «246 785,8»;

1.2.4.18. В столбце пятом строки «Итого по Программе» цифры «239 856,0» заменить цифрами «239 378,0»;

1.2.4.19. В столбце шестом строки «Итого по Программе» цифры «3 675,4» заменить цифрами «7 407,8».

1.3. В таблице «Показатели (индикаторы) реализации муниципальной программы» Приложения № 2 к Программе:

1.3.1. Пункт 2.6. изложить в следующей редакции:

| | | | | | | | | | | | |
|------------------|---|------------------------|-----|------------|---|---|---|---|---|---|---|
| 2. 6 | Организация мероприятий, направленных на содействие социальной адаптации несовершеннолетних граждан, находящихся в местах лишения свободы | Количество мероприятий | ед. | 6 | 6 | - | - | - | - | - | - |
| Охват участников | | чел. | - | 60 и более | - | - | - | - | - | - | |

1.3.2. В столбце седьмом пункта 3.1. цифры «1 050» заменить цифрами «1 750».

1.3.3. В столбце седьмом пункта 3.4.2. цифры «50» заменить цифрами «40».

1.3.4. В столбце седьмом пункта 3.4.3. цифры «250» заменить цифрами «125».

1.3.5. В столбце седьмом пункта 3.4.5. цифры «60» заменить цифрами «195».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Леснякову Т.И.

Мэр



С.И.Андреев